[image: Voznesenskoe_SP1]
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРЕЩАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

  06.05.2015                                                                                                      № 75

Об окончании отопительного
периода 2014-2015 г.г.

           В целях своевременного проведения технического обслуживания и подготовки к новому отопительному периоду котельных установок, расположенных на территории Вознесенского сельского поселения, руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011г. № 354, Уставом МО «вознесенское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Ресурсоснабжающим организациям всех форм собственности окончить отопительный период 2014-2015г.г. на территории поселения с 11 мая 2015 года.
         2. Руководителям управляющих организаций довести информацию об окончании отопительного периода 2014-2015г.г. до собственников помещений многоквартирных домов и индивидуальных домовладений.
         3. Постановление вступает в силу с момента обнародования  путем помещения текста в подшивки, которые находятся в библиотеках с.Вознесенское, д.Аникино, п.Ленино, а также в административных зданиях в с.Вознесенское и п.Ленино и на официальном Интернет-сайте Верещагинского муниципального района.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения –
Председатель Совета депутатов
Вознесенского сельского поселения                                                И.М. Новиков

image1.jpeg
1S 3